
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/19 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Biskupiec pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa. 

2. Wykaz inkasentów określa załącznik do uchwały. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% pobranych przez inkasenta opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2019 r. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 1978



Załącznik  

do uchwały Nr VI/33/19 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

1 Biskupiec Kolonia Maciej Moszczyński 

2 Biesowo  Janusz Radziszewski 

3 Biesówko Karazniewicz Leszek 

4 Botowo Mariusz Woliński 

5 Borki Wielkie Bogumiła Pstrągowska 

6 Bredynki Tadeusz Pacewicz  

7 Czerwonka Roman Gacioch 

8 Droszewo Monika Wieczorek 

9 Kamionka Dorota Klik 

10 Kobułty Andrzej Krupiński 

11 Kojtryny Józef Schirsching 

12 Labuszewo Marcin Kęszczyk 

13 Lipowo Jerzy Sporysz 

14 Łabuchy Sławomir Żabiński 

15 Mojtyny Piotr Włoch 

16 Najdymowo Żaneta Gozdera 

17 Nowe Marcinkowo Andrzej Czajkowski 

18 Parleza Wielka Beata Łyżwa 

19 Rasząg Roman Jaśkiewicz 

20 Rudziska  Anna Ziemiańska 

21 Rukławki Ewa Michna 

22 Rzeck  Zbigniew Klonowski 

23 Sadowo Justyna Gromko 

24 Stanclewo  Mariusz Gutowski  

25 Stryjewo Jolanta Tomczak 

26 Węgój Alicja Chodup 

27 Wilimy Magdalena Sadowska 

28 Zabrodzie Angelika Zygmuntowicz  

    29 Zarębiec Jadwiga Kostyra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1978


		2019-04-10T10:19:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




